АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2023 г				                                                                          № 36

с. Анастасьевка

О комиссии по подготовке правил
землепользования и застройки
муниципального образования
«Анастасьевское сельское поселение»

В целях обеспечения эффективной деятельности Администрации Анастасьевского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» в составе, согласно приложению.
2.Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 14.09.2018 № 71а «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» считать утратившим силу.
3.Ведущему специалисту администратору Маркеловской территории Администрации Анастасьевского сельского поселения Труханенко Юлии Евгеньевне, опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».
4.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Анастасьевского  сельского поселения 					       Г. Н. Дудинова

Приложение
к Постановлению Администрации
Анастасьевского  сельского поселения
от 04.08.2023  №  36

Состав комиссии
комиссии по подготовке правил землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

1. Член комиссии – председатель комиссии:
Дудинова Галина Николаевна – глава Анастасьевского сельского поселения.
2. Член комиссии – заместитель председателя комиссии:
Осипкин Виктор Иванович –  специалист по ЖКХ и благоустройству.
3. Член комиссии – секретарь комиссии:
Труханенко Юля Евгеньевна – секретарь руководителя.
4.Член комиссии:
Мальчуковский Максим Сергеевич – начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района, (по согласованию).
5.Член комиссии:
Кицко Наталья Николаевна – начальник отдела по вопросам землеустройства Администрации Шегарского района, (по согласованию).
6. Член комиссии:
Пенкова Любовь Юрьевна  – Главный бухгалтер.